Баш7ортостан Республика3ы
Салауат районы

муниципаль районыны8

Ми2ш2г2р ауыл Советы
	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан
Совет сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452495, Ми2ш2г2р ауылы,14
тел. (34777) 2-61-23, 2-62-31

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14
тел. (34777) 2-61-23, 2-62-31

первое заседание двадцать шестого созыва

РЕШЕНИЕ

28 марта 2011 года № 7
Об утверждении решения  Постоянной комиссии  по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский  район Республики Башкортостан

об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета сельского поселения Мещегаровский  сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

утвердить решение Постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии Кадырову Марьям Муллахметовну – депутата от избирательного округа № 3.

Глава

сельского поселения Мещегаровский сельсовет

муниципального района Салаватский  район

Республики Башкортостан
Ф.М.Шагимарданов